Est terra uenter nř Exinge
dñe adiuua nos: et ratime nos
propter nomen tuum. **psalm**

Instante cor meū uer
bum bonū: dico ego o
pa mei regi. **L**ingua mea ca
lamus scriber: uelociter scriben
dis. **P**recios forma presi
luis homini: diffusa est gracia
mildus nus. pietate benat
te te dñs metuum. **A**range
re gladio tuo: sup femur tuū
potentissime. **M**ere tua et
pulchritudine. **M**a: intende ps
par pecte et regna. **P**ropt
eritatem et mansuetudinem et
misericordiam: et dilexit te mirabi
liter deuota tua. **S**agittate tu
e acite: populi sub te cadent in
corda omīcoꝝ. **R**egis.

Siles tua dñs insidū id: vir
ga directionis uirga regni tu
i. **D**ilexisti iusticiam et odisti
iniquitatē. **T**erea uixit te dñs

deus tuus. oleo iuncte pion
formibus tuis. **O** uia et g
ta et casia auestimentiis. tu
ad omnibus abuinas. **A**equ
vitis delictauerint te filii
regū in honore tuo. **A**st
tit regina ad extirpātū
uestitu de auato: circum
ta uarietate. **A**udi filia
uide et inclina ante tuā
et obliuiscere poplū tuū
et domū patris tuū. **E**t
cupiscit rex decore tuū: q
ipse est dñs dñs tuū et a
rabunt eū. **E**t filie tū
in mueribꝝ: multū nim
depcabuntū om̄s diu
plebis. **O**m̄s glia et fil
regis: abiutus infimbris
auris artuamata uariet
ibus. **A**d ducitur reg
virgines post ea proximi
eius affirmur ubi. **A**g
mitur uictoria et exulta

douceur amplius regis.
Pro patribus nis natissi-
bi filii: constitues eos prin-
cipes super omne terram. O emo-
s crucis nominis tuncne-
mum generatione et generatio-
ne. Propterea populi confitentur
in te Iesu: et in scilicet scili.

Structavit eoz meum verbum
omnium. A Hautorum in
D eus noster refugium
et unitas: adiutor in
troulationem que invadet
nos nimis. Propterea
non timebamus dum nar-
abatur terra: et mansternit
omnis in eoz morte. So-
luerunt et turbaverunt a-
ur eoz: conturbant sicut
vultus infernudine eius.
Columnis napemus levifi-
ca amorem dei: sufficiuntia

barnamum suum altissimum. D
eus in medio eius non conuenienter:
adiuabit eam deus rapere
licet. Conturbare su-
res et in clinata sunt
dedit nocte suam mota est terra.

D eus unitum nobiscum: suscep-
tus noster deus iacob. Venit in
dare opera domini que posuit peragi-
a super terram. Inferni villa in-
q: ad fines terrae: artus contigit
confringit armis et scuta co-
buriat ignem. Scare et undate
qm ego sum deus: exaltabor
in gentibus et exaltaberetur inter
ea. D eus unitum nobiscum: sus-
cep-
tus noster deus iacob.

S ubs gravis plaudite
manibus: jubilate deo
in uoce exultationis. Quid
ans excelsus terribilis rex ma-
gnus super omne terram. Sub-
iect populos nobis: argos
sub pedibz nostris. Regit no-

meam. Redimet in pace am-
mā meam: ab his qui appro-
pinquāt in: quā natūrā multos
erant meū. Exaudit dīs a thū
miliabit illos: qui est aū sc̄lā.
Non enim ē illis cōmītātō et n̄
timuerit dīm exaudit manū
sua mītibuenbō. **Q**uātā
nauerunt testāmentū el: dīm
si sūnt ab irā multus el: et ap-
pīnquant cor illis. **O**n lītā
sūnt sermones aī sup oleū:
et ip̄i s̄t iacula. **E**cclā supa-
dūm curā tuā et ip̄e te auīt
et: et non dabit meternū
fluctuationē iustorū. **T**u uero
dīs deditas eos in pītētū
uitatis. **V**iri sanguinū
et dolosi nō dimidiabit̄ dies
suos: ego aū spabo n̄te dñe.

Auerter dīs cōpīmatem
plebis sui. **Q**uoniam n̄te. Misere-

2.
Miserere mei dīs qm̄
mīcauit me homo.
tota die impugnans tribu-
tauit me. **O**ncautauit
me iniuria mei: tota die qm̄
multi bellantes ad uersū
me. **A**b altitudine dīi ti-
mebo: ego uero n̄te spabo.
Indeo laudabo sermons
mīcos: in te spāui n̄tūne-
bo qd̄ faciat in caro. **D**o-
ta die uerba mea exalbā-
tur: ad uersū me oīs cog-
tationes cor ī malū. **I**n hī-
vitabūt et ad ss̄odāt: ip̄i
calcēt uici obseriabit̄.
Sic sustinuerit aliam mī-
pīchilo saluos facies il-
los: in tua poplos cōfrīges.
Dīs uītā mei ānūcām̄ t̄
posuisti lacrimas meas in
cōspectu tuo. **S**ic et ip̄o-
missioē tua tunc cōītan-
iūmīa uia rēversū. **I**n

in eis die in nocturno te dico.
ignoui quoniam deus tu es.
In deo laudabo nomen tuum
et laudabo sermonem istum spatiu-
m dñebo qui faciat michi
bono. **E**unne sunt deus nota-
ua: que vnde laudationes.
Quoniam aripiusti animam meam
timore et perdes meos de
apsu: ut placera cora deo in
unione uniuscuius **psalmi**
Verber me deus miserere
mei: quoniam nunc confidit
anima mea. **E**cce in umbra
alarum tuarum spabo: donec tunc
et iniquitas. **D**lamabo ad
deum altissimum: deum qui vene-
fuit in **O**misit de celo et libe-
ravit me: dedit molybdum
vulnantes me. **O**misit deus mihi
sternam sicut et ueritatem sicut:
anima mea aripiuit de me
duo catilorum leonum dormiunt
conturbantis. **F**ilius

dentes cor armata et laqueat et
lingua cor gladius acutus.
Exaltare super celos deus et super
omnem terram gloriam tua. **L**aque-
um parauerint peribus meis:
et in curuauerint aiam meam.
Poderunt ante faciem meam
foueas: et modarint uas. **P**a-
ratii cor meum deus parati cor
meum: cantabo et psalmum dicam.
Exurge gloria mea exurge psal-
terium my thara: exurgam di-
uisio. **C**onfirbor ubi in po-
plis plene: et psalmum dicam i gen-
ibus. **Q**uoniam magnificata est
uersus: ad celos misericordia tua: et
versus: ad menses ueritas tua.
Exaltare super celos deus: et
super omnem terram gloriam tua:

Quoniam nunc confidit anima
mea. **S**icut et ueritas mea. **I**uste uide.
migali pannum. **T**unc uidi

Dominus regnus regnus noster servus noster
regnum regnum regnum regnum regnum regnum regnum

Regnum regnum regnum regnum regnum regnum regnum

mannis suas lanabit i san
gine peccatoris. Et dicit
homo sicut est fructus
insto. Justice est q̄d iudicās

Enipe me. Posuita.
ille mūlitas mis̄ dō

missa. & ab insurgentib; in
me lūm̄. Enipe me
et opantib; iniquitatem. & de
mīris sanguini salua me.

Ollāq̄ p̄fuit anima
mea. irruunt in me foctes.

Ne p̄ unquias nra neq;
peccatiū meni cūstodie in
iquitate cūcūrri adīca.

Exurge mortuū mā
st uide a tu dñs hanc
n̄is usq;. **E**terne adūsi
tandem. om̄s gen̄s. n̄ mi
scariis oītib; qui opant
iniquitatem. **C**onstituantur
ad uſp̄ am. & fam̄ pācen
tur ut caues et cōtribūnt
stūtā. **E**cce loquentur

more suo; et glauco labio
cor qm quis audiuit. Et
in dñe dividet nos: et ad
nichilum certum omnes gemitus.

Festimulne in ea arte e
tollam: una ita suscipie
mens istis manus misericordia
et pueris uel. S ostendit
in sup nimios mos: ut
oculas eos necando obli
uiscantur pupilli mei. **D**is
pge illos in mitte tua:
et deposit os pratoris tuis
dñe. **N**ictu ovis ne ser
mone libez ipsis: et co
phenduntur in suppbia.
Sia. **C**ide extirpatione ex
mandato: am unciabunt
in resumptio. **S**u na
to sum pons et non erit:
et sanctus uita ab domina
bitur iacob et finum terre.
Oenitatur ad uesperas
et famili pacientur canes

tervissit cypri ann pmo
ti cor. **D**ui edixit iste de
mundo cor. **T**u manu potasti
a beato pfecto. **D**ui duxit
tu rubri mmissiones. **E**t
dixit iste tu... **E**t
dicitur ab initio et natura eius
duae rivo. **Q**ui transducit
populam yliscit. **D**ui p
assit regis magnos. **E**cce
aut regis fortis. **S**icut regum
amoris. **E**t regis valam.

Et
debet terra nos habere. e
t hunc est seruo suo. **Q**uia
in hunc uero uita: memet tu
ips. **E**t redemist nos. **R**ei
uallis nra. **Q**ui dat dicam
omni arari confitemini te
o te. **C**onfitemini domino do
mino. **Q**ui matrem misericordiam
meam miserere miserere

hunc. **H**unc.

Sup flumina babilo
nis illuc sedum a lie
mannus: dum recordaremur
sion. **I**n psallicibz in me
sue et suspendim exulta
nosta. **Q**ua illuc merrit
gauisit nos qui captiuos
duxerit nos uictua fa
cione. **E**t cum abire
erit nos. **P**onit am
bit nobis die remans sy
en. **Q**uoniam carmenis
cantuum dicit in terra sion
na. **S**i oblitus fuat un
ies in oblinioni decur
derit in me. **A**d hanc
biugia mea tangibz non
si non meminas tu. **S**i
non proposuero tu in fin
magnis leticie me. **M**o
re: sed dñe filioz alio
mater uelut. **Q**ui
generare exanimis. **U**bi
ad fundamentum tu